godz. lek.
8.00-8.45
8.50-9.35
9.40-10.25
10.30-11.15
11.20-12.05
12.10-12.55
13.00-13.45
13.50-14.35
14.40-15.25
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35

godz. lek.
8.00-8.45
8.50-9.35
9.40-10.25
10.30-11.15
11.20-12.05
12.10-12.55
13.00-13.45
13.50-14.35
14.40-15.25
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35

godz. lek.
8.00-8.45
8.50-9.35
9.40-10.25
10.30-11.15
11.20-12.05
12.10-12.55
13.00-13.45
13.50-14.35

Terapeuta zajeciowy z uprawnieniami semestr |

PIATEK

05.09.2025 12.09.2024 19.09.2025 26.09.2025 03.10.2025 10.10.2025 17.10.2025

JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ
JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ | BHPWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ

SOBOTA

06.09.2025 13.09.2025 20.09.2025 27.09.2025 04.10.2025 11.10.2025 18.10.2025

PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ

PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ

KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA

KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA

KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA
NIEDZIELA

07.09.2025 14.09.2025 21.09.2025 28.03.2025 05.10.2025 11.10.2025 19.10.2025




14.40-15.25
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35

Podstawy BHP i pierwsza pomoc 32g E. L-sz/ P.K.
Patofizjologia 1g P.K.

PTZ

Podstawy terapii zajeciowej 48 P.K/ V.K.

KIiA

Komunikacja interpersonalna i alternatywna 80g V.K.

KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA
PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ
KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA
JAZTZ Jezyk angielski w terapii zajeciowej 32g J.F.
BHPwWPTZ |BHP w pract terapeuty zajeciowego E.L-Sz 96g




24.10.2025 07.11.2025

14.11.2025 21.11.2025 28.11.2025 05.12.2025 12.12.2025 09.01.2026

JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ
JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ JAZTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ
BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwPTZ BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ | BHPwWPTZ

25.10.2025 08.11.2025 15.11.2025 22.11.2025 29.11.2025 06.12.2025 13.12.2025 10.01.2026

PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ
PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ PTZ
KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA
KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA
KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA KIiA

26.10.2025 09.11.2025

16.11.2025 23.11.2025 30.11.2025 07.12.2025 14.12.2025 11.01.2026







16.01.2026

JAZTZ
JAZTZ
BHPwPTZ
BHPwPTZ
BHPwPTZ
BHPwPTZ
BHPwPTZ
BHPwPTZ

17.01.2026

PTZ
PTZ
KIiA
KIiA
KIiA

18.01.2026




KIiA

PTZ

KIiA




